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BASHKIA MALESI E MADHE 
KRYETARI 

NJESIA E PROKURIMIT 

 

Nr._________Prot.                                                              Date:_____/____/2024 

 

            
  FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[26.07.2024] 

 

Drejtuar: [Blinishta shpk, me nr. NIPT-i: K16513001T me adrese: Shkoder Gruemire OMARE Fshati 

Omaraj, Objekt 1 katësh,Zona Kadastrale 2827, Nr.Pasurie 87/9, Volumi 53, Faqe 45] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08509-06-07-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Rivitalizimi (rikonstruksion) i ambjentit te jashtem "Kompleksi Rinor 

Syri i Sheganit", me fond limit 2 750 000 (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

dhe 3 300 000 (tre milion e treqind mijë) lekë me tvsh, kohezgjatje 6 muaj] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:18 Qershor 2024] [Nr. 

31]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.    BOE “BORIS 2019”Sh.p.k  me Nipt L96611004A & ‘NDERTUESI 2014”Sh.p.k me Nipt 

L46827004L 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera :  2 281 490  (dy milion e dyqind e tetedhjete e  nje mije e katerqind e nentedhjete) lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.     Blinishta  shpk                                                                              K16513001T    

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   
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Vlera : 2 497 938 leke pa tvsh (dy milion e katerqind e nentedhjete e shtate mije e nenteqind e tridhjete e 

tete) leke pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.  MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE  shpk                                     K81314023A   

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 2 673 976 leke pa tvsh (dy milion e gjashteqind e shtatedhjete e tri mije e nenteqind e shtatedhjete 

e gjashte) leke pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

BOE “BORIS 2019”Sh.p.k  me Nipt L96611004A & ‘NDERTUESI 2014”Sh.p.k me Nipt L46827004L 

Per arsyet e meposhtme:  

Ne fazen e dorezimit te dokumentacionit fizik: 

- Ka mangesi ne dokumentacionin e mjeteve te paraqitura. 

- Ka mangesi ne dokumentacion e punonjesve dhe specialistave te kerkuar. 

- Nje pjese e dokumentave jane paraqitur fotokopje. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ Blinishta shpk, me nr. NIPT-i: K16513001T 

me adrese: Shkoder Gruemire OMARE Fshati Omaraj, Objekt 1 katësh,Zona Kadastrale 2827, 

Nr.Pasurie 87/9, Volumi 53, Faqe 45], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 497 938 leke pa tvsh (dy 

milion e katerqind e nentedhjete e shtate mije e nenteqind e tridhjete e tete) lekë pa tvsh] / totali i pikëve 

të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

                                                                                                                    KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


